
 
 
”Wake Up World” – officiell låt för insamlingen Hjälp Haiti 

 
Den 26 januari togs initiativet och den 8 februari framfördes låten, live i TV, för första gången. 
Låten heter Wake Up World och är skriven av Erik Anjou. Sjunger gör Karl Martindahl, Daniel 
Karlsson och Robin Bengtsson. Bakom projektet står Andreas Wistrand, sångare i Highlights, 
som ville göra något för människorna i katastrofens Haiti. Alla intäkter från Wake Up World går till 
insamlingen Hjälp Haiti som samordnas av FRII – Frivilligorganisationernas Insamlingsråd och 
sker till förmån för 14 olika organisationer.  
 
Den gemensamma insamlingen ”Hjälp Haiti”, som hittills samlat in drygt 14 miljoner kronor, har fått ett 
välkommet tillskott i form av ”Wake Up World”, en låt som skrivits speciellt för Hjälp Haiti-insamlingen. 
Initiativet togs av Andreas Wistrand, sångare i Highlights och låten är skriven av Erik Anjou, gitarrist i 
Highlights.  
 
- Jag var beredd att åka till Haiti och göra något på plats, bara för att kunna hjälpa till. Men jag avråddes 
eftersom jag inte har den specifika kompetens och erfarenhet som krävs i ett katastrofområde. Istället 
väcktes idén att använda mina kunskaper och kontakter inom musiken. Och så var projektet med ”Wake 
Up World” igång, säger Andreas Wistrand.  
 
Andreas tog kontakt med FRII efter att han som så många andra berörts av alla bilder från katastrofens 
Haiti. Mindre än två veckor efter att den första kontakten togs var låten inspelad och klar. Alla inblandade 
har ställt upp och jobbat helt gratis. Allt från musiker och förlag till producenter, studio och sångare.  
 
- Sedan vi startade den här gemensamma insamlingen till Haiti har vi gång på gång sett bevis på det 
oerhörda engagemang för Haiti som finns runt om i Sverige. Wake Up World och alla de människor som 
varit inblandade i projektet är lysande exempel på detta engagemang. Att projektet också leder till nya 
intäkter till insamlingen är självklart mycket välkommet eftersom hjälpbehoven i Haiti är fortsatt stora, 
säger Maria Ros Jernberg, kommunikationsansvarig FRII. 
 
Wake Up World genererar intäkter till insamlingen Hjälp Haiti 
Låten är ett välkommet tillskott till insamlingen och bidrar med intäkter på två olika sätt. Dels via en SMS-
lösning där man skänker pengar till insamlingen och får ladda ner låten som tack. Dels tack vare att alla 
ekonomiska rättigheter tillfaller insamlingen. Tillsammans med STIM har låtskrivare och förlag tagit fram 
ett gåvobrev och skänker alla intäkter som gåva till FRII och insamlingen Hjälp Haiti. 
 
Så här kan man bidra till Hjälp Haiti-insamlingen och samtidigt få låten: 
 
SMS:a HAITI30 till 72955 (30 kr) och du får en länk där du kan ladda ner Wake Up World som tack. 
 
FRII tackar Andreas Wistrand – initiativtagare, Erik Anjou - text och musik, förlaget Sweden Songs och 
Keith Almgren. Fredrik Wännman och Erik Anjou som producerade, Ramtitam studios, Lars Norgren, och 
Kristoffer Folin. Tack till Daniel Karlsson, Robin Bengtsson, Karl Martindahl som står för sången och  
Johan Bergqvist, Mårten Bengtsson, Fredrik Svensson som sköter musiken. Cover art av Johannes 
Lagtun. 
 
För mer information samt bokning av intervjuer kontakta: 
Maria Ros Jernberg, Kommunikationsansvarig FRII, samt projektledare för ”Hjälp Haiti”, 0733 - 666 110 
Erik Zachrison, Generalsekreterare FRII, 0708 – 773 180 
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Hjälp Haiti-insamlingen samordnas av FRII och de 14 deltagande organisationerna är: ActionAid, 
Erikshjälpen, Frälsningsarmén, Hoppets Stjärna, Läkarmissionen, Plan Sverige, PMU InterLife, Rädda 
Barnen, Röda Korset, Skandinaviska Barnmissionen, SOS-Barnbyar, Svenska FN-förbundet, Svenska 
Kyrkan och Unicef Sverige. Dessa organisationer är alla medlemmar i FRII och bistår de drabbade 
människorna i Haiti med olika insatser avhängigt av det stöd som behövs och av organisationernas 
kompetens.  
 
Frivilligorganisationernas Insamlingsråd, FRII, är en intresseorganisation för Sveriges 
insamlingsorganisationer. Rådet har 103 medlemsorganisationer. FRII arbetar för etisk och professionell 
insamling och har som uppgift att verka för ett gynnsamt klimat i vårt land för frivilligarbete och för 
insamling. Alla medlemmar i FRII har 90-konto och tillämpar även FRIIs Kvalitetskod. De övergripande 
principerna i kvalitetskoden är respekt, öppenhet, kvalitet och engagemang. Syftet med koden är att öka 
transparensen och öppenheten i organisationerna och bygga förtroende hos organisationernas givare. 


